

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

4393351-1-1-1 Příloha č. 1 Smlouvy - Výkaz výměr

Objekt:

ZL03 - elektroinstalace

KSO:

Místo: Technická 2, Praha 6 - Dejvice

CC-CZ:

Datum: 07.11.2024

Zadavatel:

ČVUT v Praze

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ELITT stavební s.r.o.

IČ:

064 08 991

DIČ:

CZ06408991

Projektant:

Ing. arch. MgA. Kamenický Ondřej

IČ:

70335010

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 607,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 607,60	21,00%	1 597,60
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 205,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: 4393351-1-1-1 Příloha č. 1 Smlouvy - Výkaz výměr

Objekt: **ZL03 - elektroinstalace**

Místo: Technická 2, Praha 6 - Dejvice

Datum: 07.11.2024

Zadavatel: ČVUT v Praze

Projektant: Ing. arch. MgA.
Kamenický Ondřej

Zhotovitel: ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 607,60

PSV - Práce a dodávky PSV

7 607,60

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

50 644,00

742 - Elektroinstalace - slaboprúd

-43 036,40

SOUPIS PRACÍ



Stavba: 4393351-1-1-1 Příloha č. 1 Smlouvy - Výkaz výměr

Objekt: **ZL03 - elektroinstalace**

Místo: Technická 2, Praha 6 - Dejvice

Datum: 07.11.2024

Zadavatel: ČVUT v Praze

Projektant: Ing. arch. MgA.
Kamenický Ondřej

Zhotovitel: ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 607,60

D	PSV	Práce a dodávky PSV					7 607,60
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					50 644,00
1	K	741-spec.01	Dodávka světel - doplnění	kpl.	1,000	50 644,00	50 644,00
D	742	Elektroinstalace - slaboproud					-43 036,40
2	M	59081449	hlásič tlačítkový s izolátorem	kus	-4,000	2 158,20	-8 632,80
3	K	742210151	Montáž tlačítkového hlásiče se sklíčkem	kus	-4,000	220,00	-880,00
4	M	59081393	jednotka vstupně-výstupní, relé, s izolátorem, 4xIN a 4xOUT	kus	-4,000	8 281,90	-33 127,60
5	K	742210251	Připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného	kus	-13,000	627,00	-8 151,00
6	K	742210303	Montáž vstupně výstupního reléového prvku 4 kontakty s krytem	kus	-4,000	1 765,50	-7 062,00
7	K	742210401	Programování základních parametrů ústředny EPS	kus	-4,000	1 210,00	-4 840,00
8	K	742210421	Programování a oživení systému na jeden detektor EPS	kus	-4,000	1 430,00	-5 720,00
9	K	742210503	Provedení koordinační funkční zkoušky EPS	kus	-1,000	6 380,00	-6 380,00
10	K	742210521	Výchozí revize systému EPS na jeden detektor	kus	-4,000	1 650,00	-6 600,00
11	M	37452030	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 UTP Cat6 samořezný kabelová pojistka – VIZ DZS část B (SOUHRNNÁ T.ZPRÁVA) B.11.3.1.6 A „SOUPIS TECHNOLOGICKÝCH POŽADAVKŮ LAN“	kus	26,000	269,50	7 007,00
12	K	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	-11,000	99,00	-1 089,00
13	K	742330102	Měření optického segmentu, měření útlumu, 2 okna	kus	-24,000	220,00	-5 280,00
14	M	34121320	kabel datový bezhalogenový třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (U/UTP) kategorie 6 – VIZ DZS část B (SOUHRNNÁ T.ZPRÁVA) B.11.3.1.6 A „SOUPIS TECHNOLOGICKÝCH POŽADAVKŮ LAN“	m	360,000	18,70	6 732,00
15	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	360,000	44,00	15 840,00
16	M	34121050	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 5x2x0,5mm ²	m	270,000	12,10	3 267,00
17	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	270,000	44,00	11 880,00